
Муниципальное образование сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2014                                                                                        № 50 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
сельское поселение Сингапай за 1 квартал 2014 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации, в соответствии с п. 2 статьи 21 главы V положения о бюджетном процес-
се  в  муниципальном  образовании  сельское  поселение  Сингапай,  рассмотрев
информацию об исполнении бюджета муниципального образования сельское по-
селение Сингапай за 1 квартал 2014 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  за 1 квартал 2014 года по
доходам в сумме 29 335,54130 тыс. рублей, по расходам в сумме 35 427,65369
тыс. рублей (приложения 1, 2, 3).

2. Утвердить  показатели  численности  муниципальных  служащих  адми-
нистрации сельского поселения Сингапай с указанием фактических затрат на их
денежное содержание за 1 квартал 2014 года  (приложение 4).

3. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  (обна-
родованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и размещению на сайте органов
местного самоуправления сельского поселения Сингапай.

4. Направить  постановление  в  Совет  депутатов  сельского  поселения
Сингапай.

Глава сельского поселения                                                     И.Г.Шутяев



Приложение 1
к постановлению администрации 
сельского поселения Сингапай
от 19.05.2014 № 50

Доходы бюджета

Наименование показателя                        Код дохода по бюджет-
ной классификации

Утвержденные
бюджетные на-

значения
Исполнено Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета всего, в т.ч. 010 х 35 335 100,00 5 999 558,70 29 335 541,30
Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная собствен-
ность на которые не разграничена и которые рас-
положены в границах поселений, а также сред-
ства от продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков

010 040 11105013 10 0000 120 1 400 000,00 347 137,09 1 052 862,91

Доходы от продажи земельных участков, государ-
ственная собственность на которые не разграни-
чена и которые расположены в границах поселе-
ний

010 040 11406013 10 0000 430 155 000,00 17 343,35 137 656,65

Налог на доходы физических лиц с доходов, ис-
точником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых ис-
числение и уплата налога осуществляются в соот-
ветствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

010 182 10102010 01 0000 110 14 700 000,00 4 542 811,04 10 157 188,96

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в соответ-
ствии со статьей 228 Налогового Кодекса 
Российской Федерации

010 182 10102030 01 0000 110 - 720,69 0,00

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010 01 0000 110 158 000,00 26 026,00 128 974,00
Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположен-
ным в границах поселений

010 182 10601030 10 0000 110 884 000,00 52 210,14 831 789,86

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунк-
том 1 пункта 1 статьи 394 Налогового 
кодекса Российской Федерации и применя-
емым к объектам налогообложения, распо-
ложенным в границах поселений

010 182 10606013 10 0000 110 100 000,00 70 822,23 29 177,77

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунк-
том 2 пункта 1 статьи 394 Налогового 
кодекса Российской Федерации и применя-
емым к объектам налогообложения, распо-
ложенным в границах поселений

010 182 10606023 10 0000 110 367 000,00 94 563,85 272 436,15

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну поселений (за исклю-
чением земельных участков)

010 650 11105075 10 0000 120 399 978,00 205 245,40 194 732,60

Прочие поступления от использования иму-
щества, находящегося в собственности по-
селений (за исключением имущества му-
ниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муници-
пальных унитарных предприятий, в том чис-
ле казенных)

010 650 11109045 10 0000 120 50 000,00 - 50 000,00

Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов поселений 010 650 11302995 10 0000 130 - 59 901,61 0,00

Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты поселений 010 650 11701050 10 0000 180 - -102 622,70 0,00

Дотации бюджетам поселений на вырав-
нивание бюджетной обеспеченности 010 650 20201001 10 0000 151 3 412 000,00 682 400,00 2 729 600,00

Субвенции бюджетам поселений на осу-
ществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

010 650 20203015 10 0000 151 381 300,00 - 381 300,00

Прочие межбюджетные трансферты, пере-
даваемые бюджетам поселений 010 650 20204999 10 0000 151 13 327 822,00 - 13 327 822,00

2



Приложение 2
к постановлению администрации 
сельского поселения Сингапай
от 19.05.2014 № 50

Расходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные на-

значения
Исполнено Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета всего, в т.ч. 200 х 39 804 091,13 4 376 437,44 35 427 653,69

Заработная плата 200 272 0401 1805604 111 211 14 322,00 - 14 322,00

Заработная плата 200 272 1101 5020060 111 211 3 443 000,00 794 821,65 2 648 178,35

Начисления на выплаты по оплате труда 200 272 1101 5020060 111 213 1 021 287,00 169 213,79 852 073,21

Прочие выплаты 200 272 1101 5020060 112 212 180 000,00 - 180 000,00

Прочие работы, услуги 200 272 1101 5020060 242 226 4 000,00 - 4 000,00

Коммунальные услуги 200 272 1101 5020060 244 223 57 500,00 18 797,83 38 702,17

Работы, услуги по содержанию имущества 200 272 1101 5020060 244 225 45 016,00 - 45 016,00

Прочие работы, услуги 200 272 1101 5020060 244 226 25 784,00 2 964,00 22 820,00
Увеличение стоимости материальных запа-
сов

200 272 1101 5020060 244 340 228 100,00 - 228 100,00

Транспортные услуги 200 272 1101 5020061 244 222 36 500,00 - 36 500,00

Прочие расходы 200 272 1101 5020061 244 290 75 400,00 23 600,00 51 800,00

Заработная плата 200 650 0102 5010203 121 211 1 212 000,00 277 456,15 934 543,85

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0102 5010203 121 213 236 721,00 33 228,34 203 492,66

Прочие выплаты 200 650 0102 5010203 122 212 35 000,00 35 000,00 0,00

Заработная плата 200 650 0104 5010204 121 211 5 333 276,13 1 378 919,72 3 954 356,41

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0104 5010204 121 213 1 472 179,00 167 618,68 1 304 560,32

Прочие выплаты 200 650 0104 5010240 122 212 6 000,00 600,00 5 400,00

Прочие работы, услуги 200 650 0104 5010240 244 226 95 000,00 30 000,00 65 000,00
Увеличение стоимости материальных запа-
сов 200 650 0104 5010240 244 340 15 000,00 - 15 000,00

Прочие выплаты 200 650 0104 5010250 122 212 0,00 - 0,00

Прочие расходы 200 650 0107 5030002 244 290 250 000,00 - 250 000,00

Прочие расходы 200 650 0107 5030003 244 290 250 000,00 - 250 000,00

Прочие расходы 200 650 0111 5000704 870 290 353 208,00 - 353 208,00

Прочие работы, услуги 200 650 0113 5030920 244 226 147 000,00 22 671,42 124 328,58

Прочие расходы 200 650 0113 5030920 244 290 26 750,00 12 000,00 14 750,00

Прочие расходы 200 650 0113 5030920 360 290 20 000,00 - 20 000,00

Прочие расходы 200 650 0113 5030920 852 290 18 000,00 - 18 000,00

Заработная плата 200 650 0113 5030939 121 211 967 862,00 199 762,89 768 099,11

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0113 5030939 121 213 287 279,00 28 368,04 258 910,96

Прочие выплаты 200 650 0113 5030939 122 212 397 348,00 68 980,00 328 368,00

Транспортные услуги 200 650 0113 5030939 122 222 8 000,00 - 8 000,00

Прочие работы, услуги 200 650 0113 5030939 122 226 15 000,00 4 000,00 11 000,00

Коммунальные услуги 200 650 0113 5030939 244 223 416 000,00 86 827,26 329 172,74

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0113 5030939 244 225 696 160,00 69 812,20 626 347,80

Прочие работы, услуги 200 650 0113 5030939 244 226 28 200,00 8 400,10 19 799,90

Увеличение стоимости основных средств 200 650 0113 5030939 244 310 1 200 000,00 - 1 200 000,00
Увеличение стоимости материальных запа-
сов

200 650 0113 5030939 244 340 37 500,00 11 744,00 25 756,00

Прочие расходы 200 650 0113 5030939 852 290 15 000,00 400,00 14 600,00

Заработная плата 200 650 0203 5005118 121 211 250 271,00 - 250 271,00

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0203 5005118 121 213 75 582,00 - 75 582,00

Прочие выплаты 200 650 0203 5005118 122 212 30 000,00 - 30 000,00

Услуги связи 200 650 0203 5005118 242 221 12 036,00 - 12 036,00

3



Услуги связи 200 650 0203 5005118 244 221 0,00 - 0,00

Прочие работы, услуги 200 650 0203 5005118 244 226 9 411,00 - 9 411,00
Увеличение стоимости материальных запа-
сов

200 650 0203 5005118 244 340 4 000,00 - 4 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0309 5030218 244 225 350 000,00 50 700,78 299 299,22

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 0300409 244 225 197 000,00 - 197 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 0300795 244 225 845 000,00 - 845 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 1505419 244 225 3 751 000,00 - 3 751 000,00

Услуги связи 200 650 0410 5030330 242 221 185 814,00 28 356,80 157 457,20

Прочие работы, услуги 200 650 0410 5030330 242 226 366 508,00 80 743,50 285 764,50

Услуги связи 200 650 0410 5030330 244 221 3 000,00 - 3 000,00

Увеличение стоимости основных средств 200 650 0501 0825410 441 310 9 562 500,00 - 9 562 500,00

Увеличение стоимости основных средств 200 650 0501 5030501 441 310 1 062 500,00 - 1 062 500,00

Коммунальные услуги 200 650 0503 5030610 244 223 391 000,00 129 784,29 261 215,71

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 5030610 244 225 255 619,00 55 338,00 200 281,00

Прочие работы, услуги 200 650 0503 5030630 244 226 290 000,00 - 290 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 5030650 244 225 592 000,00 - 592 000,00

Прочие расходы 200 650 0503 5030650 244 290 30 000,00 - 30 000,00
Увеличение стоимости материальных запа-
сов

200 650 0503 5030650 244 340 10 000,00 - 10 000,00

Транспортные услуги 200 650 0707 5030431 244 222 15 000,00 - 15 000,00

Прочие расходы 200 650 0707 5030431 244 290 70 000,00 5 000,00 65 000,00
Увеличение стоимости материальных запа-
сов

200 650 0707 5030431 244 340 16 000,00 8 000,00 8 000,00

Перечисления другим бюджетам бюджет-
ной системы Российской Федерации

200 650 1403 5030521 540 251 2 760 458,00 573 328,00 2 187 130,00

Результат исполнения бюджета (дефицит\ 
профицит)

450 х -4 468 991,13 1 623 121,26 х

Приложение 3

4



к постановлению администрации 
сельского поселения Сингапай
от 19.05.2014 № 50

Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя
Код

строки

Код источника финансиро-
вания дефицита бюджета

по бюджетной классифика-
ции

Утвержденные
бюджетные на-

значения
Исполнено

Неисполнен-
ные назначе-

ния

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования 
дефицита бюджета - всего

500 х 4 468 991,13 -1 623 121,26 6 032 210,78

     в том числе:      
источники внутреннего финан-
сирования бюджета, из них:

520 х - - -

 520  - - -

источники внешнего финанси-
рования бюджета, из них:

620 х - - -

 620  - - -

Изменение остатков средств 700 01050000 00 0000 000 4 468 991,13 -1 623 121,26 6 032 210,78

     увеличение остатков 
средств

710 650 01050201 10 0000 510 -35 335 100,00 -5 999 558,70 х

     уменьшение остатков 
средств

720 650 01050201 10 0000 610 39 804 091,13 4 376 437,44 х

Приложение 4 
к постановлению администрации 
сельского поселения Сингапай
от 19.05.2014 № 50 

Информация о численности муниципальных служащих администрации
сельского поселения Сингапай и фактические затраты 

на их денежное содержание  за 1 квартал 2014 года

Наименование 
Численность на 1-е число ме-

сяца, следующего за отчет-
ным периодом, чел.

Оплата труда за 1 квартал 2014
года (кассовые расходы), 

ст 211, тыс. руб.

Муниципальные служащие 7 1 786,9

5


		2022-10-19T09:18:56+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"




